
DODATEK
Do Nru 19. Dziennika Urzędowego

Województwa Sandomierskiego

u/ Radomiu dnia 12. Maja j833 roku.

Nro 1392. w Radomiu dnia 526 Kwietnia 1833 r.
DYRERCYA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Wdztua Sandomiertkiego
Podaie do pubMczney wiadomości, iź Dobra Z emskic S Warszowice dolce 

i górne, Chmielów i Wodzieradz Dambickich i K.rskich zwane w Pow: i 
Ob w: Op atowskim położone, Tow: Kred; Ziem: zastawione, na satysfakcję za- 
ległych należytości Towarz: , z mocy Art. 86. i 87 P S w dniu 15 Czerwca 
ł8'25 r. zapadłego, w trzechlatnię dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerw
ca roku 1833 do tegoż dnia roku 1836 przez publiczny licytację na posie
dzeniu Dyrekcji Szczegółowdy Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Wo
jewództwa Sandomierskiego , w domu Jankowskiego przy ulicy Rynek w Ra- 
domiu pod Nrem poi: 59 a Nrem hyp: 19 stoięcym, dnia 3 Czerwca 1833 r. 
W godzinach rannych , poczynaięc od godziny 10. odbydź s 9 maięcę , wię
cej daięcetnu , przybicie otrzymującemu, wypuszczone zostanę pod warun- 
kami następuięcemi:

*• Chęć licytowania majęcy , złoży na vadium w monecie b zęcręcdy Zlot: 
poi 2,600. które onemuż po ukończeniu dzierżawy wydanym zostanie, 
leżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni, w przeć.wnym zaś razie, 
vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, iakie z niedotrzy
mania warunków wyniknęć mogły. Yndium to po dopełnieniu § 3 i 4. 
ninidyszych warunków inko kaucja na lat 3. dzierżawy w Dyrekcyi po
zostać maięca moźs bydź przez pluslicytonta na Listy Zastawne z odpo-. 
wiedniemi Kuponami wymienione.

B- Utrzymuięcy s;ę przy dzierżawie obowiązany będzie bez żadnego zwrotu 
ponos ć rok rocznie opłaty do gruntu przywiązane , w myśl Art: 41. Pra
wa Hypoteczatgo , tudzież ciężary wieczyste, stosownie do Art: 44 te, 
goż Prawa

Offiary Złp. 415. gr 4. — Liwerunku Złp 317 gr g. — Podymne* 
go Złp. 94. gr 13 — Dztenn.k Wojewódzki Złp 12.

i inne ciężary uprzywilejowane-
5- Przed obięciem Dóbr w possessyę , a naydeldy w dniach trzech po od- 

bjtdy licytacji i utrzymaniu aię przy dzierżawie , zapłaci do Kassy Ob
wodu Opatowskiego podatki zaległe i uprzywileiowa.ue.

Offiary za 2gę Ratę r833 r- Złp. 206 gr 17.
Złoty zaraz dnia następnego, po opłaceniu należytości Skarbu w warun
ku 3cim zamieszczoney, całkowitę zaległość Towarzystwu, z kosztami i



I
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karami , niemnie* ratę Czarweowę r. b Złp. 4.516. gr 15 przybliżenie 
wyrachowanę , p ciem w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie.

5. Przyimie obow ęzek dalszego wn’ ». enia regularnie opłat Towarzystwu
przypadaięcych , tsźdego 1. Grudnia i 1 Czerwca po Zip. »o6l gr 153 
zatem w cięgu dz e^zawy , pęć rst podobnych opłaci, niarechuięc w to 
raty Czerwcowey »b która tuż w o/ólney zel glości w punkcie 4 wa
runków ustanowione? wrschowanę znayduie się.

6. Odda Dobra po wy ściu dzierżawy w takim stanie w iakim ie odbierze. 
7; Zrzecze się wszelkich pretsnsyi w czasie dzierżawy, za jakiekolwiek będź

nakłady g nutowe, thdzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym stanie, 
Jbęiź z iatiegokolwiek imiego tytułu

8 Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadłych ped- 
dnie się exikucyi Administracyiney Towarzystwa i wszulkio spory wyni
knąć mogęce z tytułu dzierżawy, nie do Sędu iść maię , lecz rozstrzy
gane będę w drodze Administracyiney przez Władze Towarzystwa,

9 J żeli nakoniec nikt z licjtuięcych nie przyimie warunków powyższych,
przybicie następić nie będzie megło , ccby zaś wyżey licytuięcy postą
pili, płacone będzie w ach półrocznych ratach Dziedzicowi lub komu z 
pawa wypidnie
Prezes A. Suchodolski. Pisarz Januszewicz.I 1

Nro 1391. w Radomiu-dnia 96 Kwietnia 1833 roiu.
DY»- EKCYA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Wuiewództwa Sandomierskiego
Podaie do publiczne? wiadomości, iż Dobra Ziemskie Węgorków 

w Powiecie i Obwodzie Opatowskićm położone , Tow: Kredytowemu Ziem
skiemu zastawione, na satysfakcję »aległych naiezyusci Towarzystwu, z mo 
cy Art; 86 i 87- P S w dniu 13. Czerwcu 18*5 r- zapadłego, w trzechletnią 
dzierżawę, poczy nsięc od dnia 94. Czerwca roku 1833 do trgoż dnia reku 
1836. przez publicrnę licytacyę na posiedzeniu D r kcyi Szczegółowej To 
warzystwr Kredytowego Z emskiego Województwa Sandomierski’go, w Domu 
Jankowski go przy Ul cy Rynek w Radomiu pod Nrcm poi: 39- 8 Nrem hyp: 
19 stoięcym , dniaSCterwca 18’,3 r. w godzinach rannych , pociynaięc ud 
godziny 10. odbydź się maięcę, więcóf/daięcemu ,. przybicie otrzymuięcemu, 
wrpustczooe zostanę pod warunkami nnstypuięcem .-

1 Chęć łcytowaKia malęcy , złoży na vad urn w monecie brzęczęcóy Zlot: 
poi; 2,Goo które onemuź po ukcma oniu dzierżawy wydanem zostanie, 
jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni, w przeciwnym z> ś razie, 
vadiuu ta służyć będzie na pokrycie kositów i szkód, iakie z nirdutrsy 
ranna warucków wynikaęć mogły. Vadiuin to po dopełnieniu § 3. i 4 
niniejszych warników i«ko Kaucja n* lit 3’ dzierżawy w Dyrekcji 
p ,zostać maią.ce , może bydź przei pluslitrytanta na Listy Zastawne z od' 
powiedniemi Kuponami wymienione.

o Ut.-zr mu.ęsy się przy dzierżawie obowiązany będzie bez żsduega zwrotu
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ponosić rok rocznie opłaty do gruntu przywiane, w myśl Art 41. .Pra
wa Ilypotecznrgo, tudzież ciężary wieczyste , stosownie do Art: 44 te
goż Prawa.

Off ary Zło. 8*4 gr 5 — Liwerunku Zip 458- gr 14- — Podymne- 
go Zip. 983 gr 15 — Składki Ogniowey Zip. 56. — Dziennik SVa- 
iewóczki Złp. 12.

i inne ciężary uprzywileiowane.-
5 Przed obięciem Dóbr w possessyę, & nayddey w dniach trzech po odby- 

tdy licytacyi i utrzymaniu się pizy dzierżawie, zapłaci do Kaasy Obwodu 
, Opatowskiego podatki zaległe i uprzywilejowane.

offiary zr. 1833 ziP 4ł» gra- — Liweiunku z r. 1833 Zł^> 543 gr 95.
4 Złoży zaraz dnia następnego, po opł-ceniu należ?teści Steibu w warunku 

3Cim zamieszcioney ; całkowitę zaległ ść Towarzystwu , z kasztami i ka
rami , niemniej ratę Czerwcowy r b Złp 3,496 gy 24 przi b.liźcnie wy- 
rachawang, poczrrn w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie.

5. Przyimie obowiętek dalszego wnoszenia regularnie opłst T warzystwu
przypsdaięcych , każdego 1. Grudnia i 1. Czerwca po Zip 1,531- gr i». 
a zatem w cięgu dzierżawy, pięć rat podobnych opłaci, nitiachuięc W 
to rety Czetwcowey r. b. która iuż w ogólndy zaległości w punkcie 4. 
warunków uśtanowioney wrachowang znayduie się

6. Odda Dobra po wyiściu dzierawy w takim stanie, w iakim ie odbierze.
7. Zrzecze się wszelkich pretensji w czasie dzierżawy, za lakiekolwiek będ£

nakłady gruntowe , tudzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym stanie, 
będź z iakiegokolwiek innego tytułu

8. Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadłych, podN
daie się txekucyi Administracyindy Towarzystwa i wszelkie epory wyniJ , 
knęć mogęce z tytułu dzierżawy , nie do Sędu iść maig, lecz rozstrzyga
ne będę w drodze Administracyiney przez Władze Towarzystwa

9 Jeżeli nakoniec nikt z J Cytujących nie przyimie warunków powyższych, 
przybicie następie nie będzie mogło, coby zaś wyżey lieytu.ęcy postępi- 
li, płacone będzie w uch półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z pra
wa wypadnie.
Prezes A. Suchodolski. Pisarz Januszewicz.

Nrcr 1517. w Radomiu dnia 3 Maia 1833 rokit.
DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA 

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego 
Podaie do publiczriey wiadomości, iż D bra ZiemskiePrędocinek w Po wiecie i 

Obwodzie Radomskim położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu za- 
stauone, na satysfakcyę zaległych należytości Towarzystwu , z mocy Art: 86 
i 87 P. S. w dniu 13 Czerwca 1825 r zipsdłego , w trzechletnią dzierżawę, 
pocznaięc od dnia 94 Czerwca r« ku 1855- do t-giż dnia roku 1856 przez 
pubh»nę licytację na posiedzęniu Dyrekcyi . Szczrgóiowey Towarzystwa^ 
Krędjowcgo Ziemskiego Województwa Sandomierskiego , w Domu Janków-



«ki*go przy ulicy Rynek w Radomiu pod Nrem poi: 55 a Nrem hyp: 19 sio. 
ięcym, dnia 18 C erwca 1855 r- w godzinach rannych, poczynajęc od godziny 
10. odbydź się maięcę , w:ęcey daięcemu , przybicie otrzymującemu, wypu- 
8 cione zostsnj pod warunkami następujęcemi:

1. Chęć licytowania nnijcy , złoży na vadium w monecie bjzęc»ęzey Złot: 
poi: 800. które onemuź po ukończeniu dzierżawy wydanym zostanie , 
leżeli warunkom dzieizawy zadosyć uczyni , w przeciwnym ześ razie , 
vadium to służjć będzie na pokrycie kosztów i szkód, iakie z niedotrzy
mania warunków wynigngć mogły. Vadium wspomnione po dopełnieniu 
§ 3. i 4, niniejszych warunków iako kaucja na lat trzy dzierżawy w 
Dyrekcyi pozostać maięca , może bydź przez plus-licytanta na Listy Za
stawne z odpowiednietni Kuponami wymienione.

a. Utrzymuijcy się przy dzierżawie obowięzany będzie bez żadnego zwrotu 
ponosić rok rocznie opłaty do gruntu przywiązane, w myśl Art: 41 Pra- 
waHypotecznego, tudzież ciężary wieczyste, stosownie doArt:44 tegoźPrawa.

Off ary Złp 349 gr 18. — Liwerunku Złp, aoo. gr aa — Dziennik 
Wojewódzki Złp 12.

i inne ciężary uprzywilejowane.
5. Przed obięciem Dóbr w poisessyę , a naydaldy w dniach trzech .po od- 

bytćy licytacji i utrzymaniu 6ię przy dzierżawie, zapłaci do Hassy Ob
wodu Radomskiego podatki zaległe i uprzywilejowane

Offiary Złp. 249. gr 18 — Liwerunku Złp. 150. gr 17. — Dziennik 
Wojewódzki Złp. 12.

4. Złoży zaraz dnia następnego, po opłaceniu należytości Skarbu w warun
ku 3cim zamieszczoney , cołkowitę zaległość Towarzystwu , z kosztami i 
karami, niemnićy rotę Czerwcowę r b. Złp. 1,448 gr £)• przybliżenie 
wyrechowang , poczem w posiadanie D jbr wprowadzony zesunie.

5 Przyimie obowięzck dalszego wnoszenia regularnie opłat Towarzystwu
przypadaięcych , każdego 1. Gructnia i 1. Czt-rwca po Złp. 6<>o. —
o Zitem w cięgu dzierżawy, pięć rat podobnych opłaci, niera huięo w 
to raty Czerwcowej r. b. która iuź w ogćlne'y zaległości w punkcie 4. 
warunków ustanowionej wrachowanę znayduie się.

6 Odda Dobra po wyiściu dzierżawy w takim rtsnie, w iakitn ie odbierte.
7 Zrz/cie s.ę wsz-Irich pręt syi w czasie dzierżawy , zn iakiekolwiek bgdź

nakłady gruntowe, tudzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym stanc 
będź z jakiegokolwiek innego tytułu.

8 Duerrawca za wszelkie uchjbienia opłat Towarzystwu przypadłych /od- 
Oa.e się exekucyi Admiru^trocyinćy Towarzystwa i wsz. lkie spoty y/ni- 
knęć mogjce z tytułu dzierżawy, nie do Sędu iść m-ię, lecz rozGzy 
ga.-ie bęię w drodze Administracyjne? przez Władze Towarzystwa.

9 Jeżeli nakoniec nikt z liCjtuięcych nió przyimie warunków powyl/ijch,
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przybicia nastętrć nie będzie mogło , coby zaś wyżdy !icytu:ęcy postę. 
pili , płacone będzie w 2eh półrocznych ratach dziedzicowi lub komu 
z prawa wypadnie. >
Prezes A. Suchodolski. x Pisarz Januszewicz.

Nro 1585. w Radomiu dnia 7. Maja 1833 roku.
DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiewództwa Sandomierskiego
Podaie .do publicz <ey wiadomości, iż Dobra Ziemskie Myśli

bórz w Powiać:; Konieckim Obwodzie Opoczyńskim położone, 
Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione, na satyrfak- 
Cyę zaległych naleźytaści Towarzystwu, z mocy Art; 86 ’ 87- P w dniu 
13 Cze rwca 1825 r zapacłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając ód dnia 
24 Czerwca roku 1833 do teg ż dnia roku 1836 przez publicznę licytacją 
na posiedzeniu Dyrekcyi Szczegółowey Towarzystwa Kredytowego Ziemskie
go Woiewództwa Sandomierskiego, w Domu Jankowskiego przy Ul cy Rynek 
w Radomiu pod Nrem Policyjnym 59 a Nrem Hypotecznym 19 stoięcym, 
dnia 5 Czerwca 1833 roku w godzinach rannych, poczynaięc od godziny 10 
bydź się maięcę, więcej daięcernu, przybicie otrzymującemu , wypuszczone 
zostanę pod warunkami następu ęcerni:

1. Chęć licytowania maięcy, złoży na vadium w monecie brzęczęcóy Zlot: 
poi: 1,600. które oriemuź po ukcńcenju dzierżawy wjdanem zostanie, ie- 
żeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni; w przeciwnym zeą. razie , va- 
dium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód, iakie z niedotrzyma
nia warunków wyniknęć mogły. Vadium to po dopełnień u § 5 i 4, ni- 
neys ych warunków iako k«ucya na lat 5 dzierżawy w Dyrekcyi pozo
stać maięce , może bydź przez pluslicytanta na Listy Zcstawno z odpo- 
wiedniemi Kuponami wymienione.

S». Utrzymu.ęcy się pr?y dzierżawie obowięzsny będzie bez żadnego zwretu 
ponoś ć rok rocznie opłaty do gruntu przywiązane, w myśl Art: 41. Pra
wa Hrpctecznego, tudzież ciężary wieczyste, stosownie do Art: 44. tegoż 
Prawa.

Offiary Złp 631. gr 1 — Liwerunku Złp. loo. gr 34.
i inne c ęźary uprzywilejowane.

3. Przed ob;eciem Dóbr w possessyę, a naydaley w dniach trzech po oaby- 
tey licytacji j utrzymaniu się przy dzieizawir, zapłaci do Hassy Obwocii 
Opoczyliskiegr, podatki zaległe i uprzywileiowane.

Off ary x r 1835 Złp. 651 gr 1. — Liwerunku 1833 r. Złp. -75. gr 13.
4- Złoźr zaraz dnia następnego, po opłaceniu nahżytołci Skarbu w warunku

3cirn ibmieszczonej, całio^itę zaległość Towarzystwu, z kosztami i ka- 
/ ramj, nięmmey ratę Cztrwcowę r b Złp. 3,203. gr 4 przybliżenie wy- 

rachow nę, pociera w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie.
5- Przyimie obowirnek dalszego wnoszenia regularnie opłst Towarzystwu
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przypadających , kaźćkgo i. Grudnia i 1. Czerwca po Złp 1171. gr 94. a 
zatem w cięgu dzierżawy, pięć rat podobnych opłaci, nierachuięc «* tO 
ra«y Czerwcowej r. b. która ioż w ogólnej zaległości w punkcie 4. wa. 
rUaków ustanowionej wrachowanp znayduie s ę.

6. Odda Dobra po wyjściu dzierżawy w t&kim stanie, w jakim io odbierze.
7. Zrzecza się wszelkich pretensji w czasie dzierżawy, za jakiekolwiek będż

nakłady gruntowe, tudzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym 6tanie, 
będź z jakiegokolwiek innego tylnia.

8 Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadłych, pod- 
daie się exekucyi Administracyinćy Tcwzrzyatwa 1 wszclfcie spory wyni- 
knęć mogące z tytułu dzierżawy, nie do Sędu iść matę, lecz rozstrzygane 
będg w drodze Administracyjnej przez Władze Towarzystwa/

g. Jeżeli nBkoniec nikt z licytuięcych nie przyimie warunków powyższych-, 
przybicie następie nie będzie mogło, coby zaś wyżej licytuięcy postępili, 
płacone będzie w ach półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa 
wypadnie.
Prezes A. Suchodolski. Pisarz Januszewicz.

\ ' . „,■
■ * '■ - *

OBWIESZCZENIA SĄDOWE

Podpisany Regent Powiatu Szydłowieckiego podaie do publicznej wiadomo* 
ścr, iź stosownie do wyroku Trybunału Województwa Sandomierskiego z dnia 27 
Lutego i83i. między Sukcessoratni Rudnickiemi zapadłego, w drodze działu 
sprzedaż ruchomości po ś. p. Jgnacym Rudnickim pozostałych nakazującego, 
sprzedane będą przez publiczną licytacyą na gruncie Dóbr Wólki Kłuckiey w 
dniu 20 Maia r. b. o godzinie 9. rano i przez dni następne konie, krowy, woły, 
owce, zaprzęgi, wozy, i inne sprzęty gospodarskie, Apparat miedziany parowy 
do pędzenia wódki, prawie nowy gdyi rok tylko ieden używany, z kadkami młynka-- 
mi i wszystkienii innerni do robienia wódki i piwa potrzebrtemi naczyniami , żtlazo 

Surowe, ruda , aiągi, węgle, meble, zegary , srebra stołowe, bielizna stołowa, 
garderoba, pasy bogate polskie, i inne rzeczy, a to za gotowe pieniądze wię- 
<ey dającemu. — Chęć licytowania maiącycb na ten dzitn zaprasza.

Szydłowiec dnia a o. Kwietnia 1835 roku.
Zdrcdowskl Regent K. 2». P. S.

321

Komornik Tryb .ru>łu Cywilnego JVoiewództwa Sandomierskiego

Niniejszym podaie do wiadomości publiczney, że w dniu so Czerwca r. b.
2 rana od godziny io. w Mieście Szydłowcu przed Regentem Kanctllaryi Po
wiatu Szydłowieckiego Zdrodowskim, odbywać się będzie przez publiczną licyta- 
erą, wydzierżawienie dóbr Ost«łó»ka w Powiecie ózydłowieckim Województwie 
Sandomierskie’™ położonych, na lat trzy po sobia następujących, poczynając od 
dnia zt Czerwca 1833 roku — Cena do piarwazego wywołania, posłużyć maiąca 
ustanowioną ie<t w summie 3,8oÓ Złp. od któiey licytacya rozpocznie się. — 
Chęć zaś licytowani* maiący na terminie w vsdium 1,000 Złp. zaopatrzyć się 
winni. — O innych warunkach w Kancellaryi Regenta wiadomość powziąść mo
żna.

Radom dnia 4. Maia 1833 roku.
Iacek Fugielski Komornik Sąd:

Komornik Trybunału Cywilnego Woiewództwa Sandomierskiego
Ninieyszym podaie do wiadomości publiczney, że w duiu ag. Maia r. b. 

i rana o godzinę gte'y w Miaście Woiewódzkiem Radomiu, w Kancelhryi hypo- 
teczney przed Regentem Wdztwa Sandomierskiego Michałem N»lepiińskim, od
bywać się będzie wydzierżawienie przez publiczną licytacyą dóbr Wrzosu , w Po« 
wiecie Radomskim Wdztwie Sandomierskiem położonych, na lat trzy po sobie 
następujących, p czynaiąc od dnia »4 Czerwca i833 r.—"Chęć licytowania maiący 
winni na terminie w vadium boo. Złp. zaopatrzyć się — licytacya zaś po odtrą
caniu Towarzystwa Kredytowego 1 podatków od summy 1,000 ^łp. rozpocznie się, 
o innych warunkach w Kancellaryi Regenta wiadomość powziąść można.

Radom dnia 18. Kwietnia 1833 roku.
Jacek Fugielski Komornik S.

Komornik przy Trybunale Cywilnym Isrey Jnstancyi Wdztwa 
Sandomierskiego.

Poda’e do publiczney wiadomości, że nieruchomość Dóbr części Żukowa 
lii: A. w Powiecie i Obwodzie Opoczyńskim Województwie 5'andomierskiem po. 
łożoney na'lat 3. wydzierżawioną będzie, którey cena dzierżawna w summie 
Zip. 4i6 gr g \Ji iako pretium liciti ustanawia się a to w dniu >4 Czerwca' r. b. 
1833-’ o godzinie 3ciey z południa w Kancellaryi Regenta Powiatu Opoczyńskie
go przed Antonim Nałęcz Kraszkowskim w Mieście Powiatowym Opocznie. — 
Chęć licytowania 1 ządzierzawienia maiący zaopatrzywszy się w vadium w ilości 
Złot: poi. »ó8. w oznaczonym terminie zgłosi się.

Radom dnia 10. Maia 1833 roku.
A, Oczarski K. T. W. 8.

<■
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Ponieważ Maciey Ziemęcki rodem z wsi Ustronia Powiatu Kuiawskiegp ]at 
maiący około 5o , wzrostu wysokiego, twarzy ospowaley okrągłe'y , któreo od 
et 15. aż dotąd miał zamieszkiwać w Woiewództwie Sandomierskiem, ale niema, 

damo w które'y Gminie, maiący przy sobie papiery w ięzyku niemieckim udo- 
wadniaiące Spadek sukcessyi na wsi Ustroniu przez Dziennik Woiewództwa Ma- 
sowieckiego Nro 6g. ogłoszoney, którego dla interessu powyź wspomnionego 
pobyt terafnieyszy iest potrzebny. — Zgłoszenie się iego w Warszawie przy 
Rogatkach Marymontskich.

Radom dnia 10 Maia i833 roku.
Joanna z Świeckich Lemańska.


